[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	.
	№
	с.Чалтырь

О внесении изменений в постановление
Администрации Мясниковского района от 19.02.2020 №114
В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в аппарате Администрации Мясниковского района, Администрация Мясниковского района

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 19.02.2020 №114 «О создании рабочей группы по рассмотрению заявлений граждан, проживающих на территории Мясниковского района, о включении их в число участников государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», следующие изменения:
1.1 В приложении № 1 слова «начальник отдела строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района – главный архитектор» заменить на «главный архитектор Администрации Мясниковского района», слова «Отдел строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района» на «Отдел строительства и архитектуры Администрации Мясниковского района».
1.2 Изложить приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного архитектора Администрации Мясниковского района А.Р. Харахашяна.

И.о. главы Администрации

Мясниковского района                                                                       Г.Б. Горелик

Приложение

к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от                      №
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
	Харахашян А.Р.
	-  главный архитектор Администрации Мясниковского района,  председатель Рабочей группы;

	Арабаджиян Ц.Х.
	- начальник МУ «УСЗН Администрации Мясниковского района», заместитель председателя Рабочей группы;

	Даглдян Е.Х.
	- специалист первой категории Администрации Мясниковского района, секретарь Рабочей группы;

	Акимова Т.М.
	- начальник отдела развития сельских территорий министерства сельского хозяйства и продовольствия Правительства Ростовской области, член Рабочей группы (по согласованию).

	Омельченко И.В.
	- начальник сектора правовой и кадровой работы  Администрации Мясниковского района, член Рабочей группы;

Управляющий делами

Администрации района                                                                 А.П. Кравченко